



ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ

ООО «Прогресс»

Россия, 105082, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Басманный, пер.

Переведеновский, д. 13, стр. 18, помещ. 21Н/3, ИНН: 7733398635, ОГРН:

1227700834613, email: progress.reestr@yandex.ru

Регистрационный № РОСС RU.32001.04ИБФ1.ИЛ58 от 2022-12-09



Руководитель лаборатории

ИЛ ООО «Прогресс»

А. М. Чернова

Сентября 2024г.

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ

(исследований)

№62319-ПРГ/25 от 09.09.2024

1	Объект	Крепеж для столов и ящиков: Крепление для ящиков, размер ящика 350x450мм., 10комплектов /упаковка
2	Заявитель	Общество с ограниченной ответственностью «Уралсервис», Адрес: Россия, 432072, г. Ульяновск, проезд Максимова, дом 9, офис 323, ИНН: 7328063942, ОГРН: 1117328001680
3	Изготовитель	FOSHAN SHUNDE SIYU METAL CO.,LTD. Адрес: No 8, Yonghe Road, Renhai Industrial Zone, Leliu Town, Shunde District, Foshan City, Guangdong 528322, China. China
4	Основание для проведения исследований (анализа)	Заявка № 62319 от 02 сентября 2024 г.
5	Дата запроса на получение материала для исследований (анализа)	02 сентября 2024 г.
6	Дата получения материала для исследований (анализа)	02 сентября 2024 г.
7	Дата проведения исследований (анализа)	02 сентября 2024 г. – 09 сентября 2024 г.
8	Нормативные документы, регламентирующие объем исследований (анализа) и их оценку	ГОСТ EN 15338-2012
9	Результаты	Таблица №1

Таблица №1

п/п	Наименование показателя	Показатели		Методы испытаний
		НД	Испытания	
1	Статическая нагрузка, направленная вертикально вниз	Выдвижной элемент или его комплектующие не должны выпадать из проема испытательного корпуса	Соответствует требованиям	ГОСТ EN 15338-2012
2	Статическая нагрузка, направленная горизонтально на кромку	Выдвижной элемент или его комплектующие не должны выпадать из проема испытательного корпуса	Соответствует требованиям	ГОСТ EN 15338-2012
3	Статическая нагрузка, направленная наружу	Выдвижной элемент или его составляющие не должны выпадать из проема испытательной рамы.	Соответствует требованиям	ГОСТ EN 15338-2012
4	Испытание на захлопывание	Выдвижной элемент или его составляющие не должны выпадать из проема испытательной рамы	Соответствует требованиям	ГОСТ EN 15338-2012
5	Прогиб дна выдвижного элемента	Прогиб не должен превышать 1/75 наименьших внутренних размеров (ширины или глубины)	Соответствует требованиям	ГОСТ EN 15338-2012
6	Деформация передней и задней стенок	В ходе испытания дно не должно выпасть, и выдвижной элемент должен функционировать после проведения испытания	Соответствует требованиям	ГОСТ EN 15338-2012
7	Первое испытание на статическую нагрузку, направленную вертикально вниз	Выдвижной элемент должен остаться в рабочем состоянии.	Соответствует требованиям	ГОСТ EN 15338-2012
8	Первое испытание на статическую нагрузку, направленную горизонтально Выдвижной элемент должен остаться в рабочем состоянии.	Выдвижной элемент должен остаться в рабочем состоянии.	Соответствует требованиям	ГОСТ EN 15338-2012
9	Долговечность	Выдвижной элемент при приложении усилий должен открываться и закрываться со скоростью от 4 до 15 циклов в минуту	Соответствует требованиям	ГОСТ EN 15338-2012
10	Проседание накладной стенки	Проседание не должно превышать 4 % длины выдвижного элемента пх	Соответствует требованиям	ГОСТ EN 15338-2012

п/п	Наименование показателя	Показатели		Методы испытаний
		НД	Испытания	
		(рисунок 8). При отсутствии выдвижного предохранителя при открывании, за длину выдвижного элемента принимают 1/3 внутренней длины (глубины) или длину, исключаящую 100 мм глубины выдвижного элемента, оставшуюся в испытательной раме.		
11	Устойчивость к коррозии	Ни одна деталь, видимая на поверхности выдвижных элементов, кроме кромок металлических деталей, полученных в результате резания, шлицев в головке винта, головок заклепок, деталей из алюминия и деталей, полученных литьем под давлением из цинка, не должна подвергаться коррозии. При этом должны сохраняться эксплуатационные свойства.	Соответствует требованиям	ГОСТ EN 15338-2012

Заключение:

По результатам проведенных исследований (анализа): Крепеж для столов и ящиков: Крепление для ящиков, размер ящика 350x450мм., 10комплектов /упаковка, **выпускаемый** FOSHAN SHUNDE SIYU METAL CO.,LTD. Адрес: No 8, Yonghe Road, Renhai Industrial Zone, Leliu Town, Shunde District, Foshan City, Guangdong 528322, China. China, **соответствует:** ГОСТ EN 15338-2012.

Исполнитель



Г. И. Куликов

Настоящий протокол испытаний (исследований) распространяется только на объект, подвергнутый испытаниям (исследованиям).
Запрещается полная или частичная публикация (перепечатка) настоящего протокола без письменного разрешения Испытательной лаборатории ООО «Прогресс».

Примечание: заключение оформлено по требованию Заявителя.

